
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 24. oktobrī     

Nr.501 

        (Protokols Nr.17, 21.§) 

 

Par dāvinājuma pieņemšanu no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls” 

 

Pamatojoties uz 2022.gada 22.decembra noteikumu Nr.11/2022 “Dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība Balvu novada pašvaldībā” 7.punktu, kas nosaka, ka 

gadījumos, kad dāvinājuma (ziedojuma) summa pārsniedz 1000 euro (viens tūkstotis euro), par 

dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu lemj Balvu novada dome un ņemot vērā Balvu Valsts 

ģimnāzijas  2024.gada 18.septembra vēstuli Nr. BVG/2024/1.11.2/70/N, 2024.gada 17.oktobra 

Finanšu komitejas atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”, reģistrācijas Nr.LV40003286799, 

juridiskā adrese Aizkraukles iela 23, Rīga, LV1006, sekojošo mantu par kopējo summu 

1483,91 euro (Viens tūkstotis četri simti astoņdesmit trīs euro, 91 cents) (bez PVN): 

 

1.1. Vienpadsmit bezvadu piekļuves punktus (RBcAPGi-5acD2nD cAP ac with RouterOS L4, 

International version (EU))  714,12 euro (septiņi simti četrpadsmit  euro, 12 centi); 

1.2.  Piecus tīkla komutatorus (CSS326-24G-2S+RM with SwitchOS, rackmount case (EU))  

602,85 euro (seši simti  divi euro, 85 centi); 

1.3. Vienu tīkla maršrutētāju (RB4011iGS+RM RouterBOARD 4011iGS+ with 1U rackmount 

case (EU)) 166,94 euro (viens simts sešdesmit seši euro, 94 centi) gabalā.   

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai ņemt uzskaitē dāvinājumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


